
Univerzita PalacMho 
v Olomouc! 

UNIVERZITA PALACKÉHO V O1-OMOUCI 
Křli!kovsltého 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4590012448 ze dne 16.11.2021 

Odběratel• fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rel1torát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Univerzita Karlova 
Nal<ladatelstvl Karolinum 
Ovocný trh 5 
116 36 Praha 1 
česká republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Reldorát 

IC: 00216208 DIČ:: CZ00216208 

Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodáni Je 34 dni od data účinnosti 

Dodavatel č.: 60104 
VyllzuJ• 
Telefon 

E-mall 

Cislo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém doldadu. 

Měna objednávky: CZK 

Text 
Tisk příručky k prevenci contract cheatl 

Tlsl< příručky k prevenci contract cheatlng 
Celková hodnota objednávky: 

Množství 
1,000 JV 

Unlverzila Palacl(ého v Olomouci Je vefeJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstřlku. 

Cena VČ. DPH 
80 000,00 

80 000,00 

Strana 1 z 2 



Unlvcl'llta Paladtého 
v Olomoucl 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OI-OMOUCI 
Krlžl<ovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ; CZ61989692 

Objednávka č. 4590012448 ze dne 16.11.2021 

Ostatní smluvní ujednání: 
1 .  Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni I< právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od léto 

objednávlty s lim, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3, Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněn! nad 60.000," Kč bez 
DPH, tedy I nabldl,y a jejich al,ceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštnlch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej�ovánl těchto smluv a o registru smluv (zál1on o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https;//smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e"mall, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nf pinii. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani Jejích přllohách, nejsou údaje podléhajlcf obchodnlmu lajemstvl, ani 

důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zvefojněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnil jinak než shodnou formou, jal1ou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v léto 

objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, pfestože to podstatně 
nemění podmlnky objednávl1y (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 2 2 ·11" 2021 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzeni: 24. {1. 2()21 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Pa1acl<ého v Olomouc\ Je ve'f0JnH vysoká šimla vznlldá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstriku. 

Strana 2 z 2 




